
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«06» февраля 2019 г. №47. 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

24.07.2017 № 227 «Об утверждении 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Поддержка социально-

ориентированных 

некоммерческих организаций в 

Репьевском муниципальном 

районе» (2017 – 2020 гг.) 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района» администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 24.07.2017 № 227 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Поддержка социально-

ориентированных некоммерческих организаций в Репьевском муниципальном 

районе» (2017 – 2020 гг.) (далее – Постановление) внести следующие 

изменения: 



1.1. В названии и по тексту Постановления цифры «2017-2020» заменить 

цифрами «2017-2021»; 

1.2. Строку восьмую паспорта Программы, утвержденной 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

программы (в действующих ценах 

каждого года реализации 

муниципальной программы) 

Общий объем финансирования на 

реализацию программы в 2017 – 2021 

годах составляет 2300,3 тыс. руб., в т.ч. 

по годам: 

2017 год 

Областной бюджет – 268,0 тыс. руб. 

Муниципальный бюджет – 0,3 тыс. руб. 

2018 год 

Областной бюджет – 2 000,0 тыс. руб. 

Муниципальный бюджет – 2,0 тыс. руб.  

2019 год 

Муниципальный бюджет – 10,0 тыс. руб. 

2020 год 

Муниципальный бюджет – 10,0 тыс. руб. 

2021 год 

Муниципальный бюджет – 10,0 тыс. руб. 

»; 

1.3. Абзац седьмой раздела 3 Программы, утвержденной 

Постановлением, изложить в новой редакции: 

« В соответствии с поставленными задачами предполагается достижение 

следующих индикаторов и показателей муниципальной программы: 

 

 

 



 

Таблица 2. 

 Наименование индикаторов и показателей 

 Количество 

проведенных 

общественных 

акций и 

мероприятий, 

единиц 

Количество 

граждан, 

принимающих 

участие в 

деятельности 

социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций, 

человек 

Количество 

социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций, 

которым оказана 

финансовая 

поддержка, 

единиц 

2017 год 215  650 2 

2018 год 225  700 2 

2019 год 230  750 2 

2020 год 235  800 3 

2021 год 240  850 3 

»; 

1.4. Абзац третий раздела 5 Программы, утвержденной Постановлением, 

изложить в новой редакции: 

«Потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий 

Программы в 2017-2021 годах определена в объеме 2300,3 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

Таблица 3. 

тыс. рублей 

Источник 

финансирования 

Всего 2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

Областной бюджет 2268,0 268,0 2 000,0 0 0 0 

Муниципальный 

бюджет 
32,3 0,3 2,0 10,0 10,0 10,0 

»; 



1.5. Приложение 1, приложение 2 и приложение 3 к Программе, 

утвержденной Постановлением, изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на руководителя 

аппарата администрации муниципального района Дручинину Е.Е.  

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

 

 

     

               Р.В. Ефименко 

 


